Of.nº004/AJW/2012                                                      Presidente Lucena, 05 de outubro de 2012.

Senhora Presidente

Ao dirigir-me a Vossa Senhoria, desejo cumprimentá-la cordialmente e solicitar que, seja colocada sob apreciação plenária e se recebido voto favorável da maioria, encaminhada ao Poder Executivo Municipal a Indicação de Nº004/2012 que segue em anexo.

Sendo o que havia para o momento, subscrevo-me, manifestando protestos de estima e apreço.

Atenciosamente

                 Airton José Weber

                         Vereador
Ilma. Sra.
Marlene Koepsel Backes
MD. Presidente da Câmara Municipal

Nesta Cidade – RS